
Id: JZOWG-UJWGI-PNELR-EIRTH-HLZNX. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR LV/660/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w trybie bezprzetargowym przy ul. Kazimierza Odnowiciela. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 5 jako dziłka Nr 5/26 o pow. 0,0319 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW EL 1I/00029247/9 położonej w Iławie przy 
ulicy Kazimierza Odnowiciela celem powiększenia i poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
niezabudowanej, oznaczonej jako dziłka Nr 5/24. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-15T17:00:19+0100
	Dariusz Rynkowski




